[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]19

	№
	[bookmark: NumDoc]143

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении
Порядка внесения проектов
муниципальных правовых
актов Главы города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019 № 159-ФЗ                             «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Феде-          ральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей»:
1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверж-дении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута» (с изменениями от 10.09.2010 № 52, 04.03.2016 № 23, 24.04.2017 № 53) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В подпункте 7.5 пункта 7, подпунктах 15.1, 15.2 пункта 15 слова                          «заместитель главы Администрации города» в соответствующих падежах                        заменить словами «заместитель Главы города» в соответствующих падежах.
1.2. Абзац четвертый пункта 11 признать утратившим силу.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 31.12.2019.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов